
徐州市普通国省道桥梁风险辨识及防控咨询服务项目竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：XZGH-C(2024)002）

一、中标人信息：

徐州市普通国省道桥梁风险辨识及防控咨询服务项目:

中标人：华设检测科技有限公司 中标价：35.20万元

二、其他：

一、项目编号：XZGH-C(2024)002

二、项目名称：徐州市普通国省道桥梁风险辨识及防控咨询服务项目

三、成交信息

1.供应商名称：华设检测科技有限公司

2.供应商地址：南京市麒麟科技创新园天骄路100号江苏南京侨梦苑A栋11楼201室

3.成交金额：352000元人民币

四、主要标的信息

名称：徐州市普通国省道桥梁风险辨识及防控咨询服务项目

采购需求：徐州市公路事业发展中心负责管养的普通国省道桥梁共729座，跨径合计

82611.06延米。为落实国家、部委提出的“双重预防”的工作机制，降低运营期桥梁运行风

险，消除运营期桥梁运行隐患，需建立一套较为系统的运营期风险事件防控工作流程及工作

制度。同时，为贯彻养护工作标准化和科学化，做到管理规范、方法合理、执行有效的目

标，需提供桥梁养护任务的各种要求和方法。详见磋商文件中项目要求（采购需求）。

项目工期：合同签订后60日天内完成全部工作并提交有关部门审查通过，具体服从采购

人要求。

五、评审专家名单: 王凯、柯南生、张洪瑞。

六、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：

1.首次公告日期：2024年4月17日

2.定标时间：2024年4月28日

3.各投标人对本次评标结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以书面

形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人：徐州市公路事业发展中心

地址：徐州市王陵路68号

联系人：张洪瑞

电 话：0516-85605570

采购代理机构：徐州光华同力工程造价咨询有限公司



地址：徐州市云龙区民主南路时代广场商办综合大厦C-2904室

联系人：刘佳

电话：13372200938

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市公路事业发展中心

地  址： 徐州市王陵路68号

联  系  人： 张洪瑞

电  话： 0516-85605570

电  子  邮  件： zhanghr_xz@jsgl.cn

招 标 代 理 机 构： 徐州光华同力工程造价咨询有限公司

地  址： 徐州市云龙区民主南路时代广场商办综合大厦C-2904室

联  系  人： 刘佳

电  话： 0516-85860939

电  子  邮  件： 2079579821@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-29T11:56:00+0800
	第2页(343.4026,379.8027)
	已检查


		2024-04-29T11:56:01+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-04-29T11:56:01+0800
	第2页(570,300)
	已检查




